
TAAJAMASSA TAI TAIPALEELLA
PUHDAS VESI JA TOIMIVA VESIVERKOSTO OVAT ELINEHTO

Tarjoamme kokonaisratkaisuja helpottamaan tavoitteiden ja tehtävien toteutumista vesihuollon haasteissa. 

Meillä on apuna alan uusimmat innovaatiot, laadukkaat tuotteet ja komponentit sekä 40 vuoden kokemus.



KUINKA TEILLÄ NUKUTAAN?
ME VALVOMME VEDEN LAATUA VÄSYMÄTTÄ JA TARKKAAN 

Lisätietoja ja yhteydenotot: Myynti Ilpo Mäkelä   0500 373 052
Sami Mäkelä 050 430 4329

Tekninen asiantuntija Heikki Heinonen 044 274 7423 

Sähköposti:
etunimi.sukunimi@makelat.fi
www.makelat.fi

Yhä tiukkenevat vastuukysymykset ja vaatimukset järjestelmien riskien 
hallintaan asettavat haasteita vesiosuuskuntien ja vesilaitosten toimintaan. 
Tämän vuoksi vesijohtoverkostoja on pystyttävä valvomaan yhä tehok-
kaammin. Meillä on tähän ratkaisu.

Seuraa tilannetta vaikka kotoa
Mittausjärjestelmä on helppo asentaa, huoltaa ja ylläpitää kustannustehokkaasti. Valmiina vesitiiviinä kokonaisuutena toimi-
tettu mittalaitteisto asennetaan suoraan vesijohtoputkeen. Antureista saadut mittaustulokset siirretään langattomasti mobiili-
verkon kautta asiakkaan omaan tietokantaan. Monitoroinnissa pystytään takamaan täysi tietoturva ja luottamuksellisuus. Mit-
taustulokset, hälytykset ja historia-tieto ovat helposti seurattavissa nettiselaimen kautta vaikka kotisohvalta. 

Reaaliaikainen valvonta verkon kaikissa osissa
Vain kattavalla käyttötarkkailulla verkoston kaikissa osissa voidaan havaita veden laadussa tapahtuvat poikkeamat riittävän 
nopeasti.  Järjestelmämme mittaa veden laadussa tapahtuvia muutoksia reaaliaikaisesti. Keskeisiä mitattavia ominaisuuksia 
ovat pH, sähkönjohtavuus, paine, virtaama, lämpötila ja sameus. Järjestelmä on kehitetty vesiosuuskuntien, pienten vedenotta-
moiden ja vesilaitosten tarpeisiin. 

Saammeko helpottaa arkeanne?

Mäkelä Plast Oy tarjoaa räätälöityjä kokonaisvaltaisia vesihuollon palveluja. Niihin kuuluvat myynti, valmistus, 
asennus, huolto, korjaustoiminnot ja tuotekehitys. Lisäksi tarjoamme kartoitus-, suunnittelu- ja seurantapalve-
luja. Asiakkaitamme ovat kaupungit, kunnat ja ympäristökeskukset, sekä vesiosuuskunnat ja yksityiset yritykset.

Logistiikka Antti Olkkonen  050 307 5435




